（別紙様式１）

石川県西部緑地公園テニスコート指定管理者指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　石川県知事　馳　　浩　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　石川県西部緑地公園テニスコートの指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

１　指定管理者事業計画書（別紙様式２）

２　収支予算書（別紙様式３）

３　定款、寄附行為又はこれらに類する書類

４　役員等名簿（別紙様式４）

５　法人の登記事項証明書又はこれに準ずる書類

６　貸借対照表、損益計算書その他の財務諸表（過去３事業年度分）

７　組織、事業内容その他の申請者の概要を記載した書類 (別紙様式５)

８　石川県税、法人税若しくは所得税並びに消費税及び地方消費税に未納がないことを証明する書類

９　役員の略歴を記載した書類

10　主な業務を行う職員の履歴書及び資格証明書

11　グループを構成して応募する場合は、構成団体の概要を記載した書類（別紙様式６）

　備考　発行責任者、事務担当者の指名・連絡先を明記することで、代表者の押印を省略することができます。

（別紙様式２）

指定管理者事業計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

（記載上の注意）

※用紙はＡ４版縦、様式は自由とします。必要であれば、図表の添付は可能です。

※ページ数は、適宜追加して差し支えありません。

１　管理運営の基本的な考え方

（１）石川県西部緑地公園テニスコートの指定管理者に申請する理由

（２）管理運営の方針

＊ 県民の平等な利用の確保、利用者へのサービス、利用の促進と経費の節減などの方針について記載すること。

（３）料金設定の考え方

＊ 条例に定める使用料を変更する場合、設定の考え方を記載すること。

（４）類似施設の管理実績

＊ テニスコートの管理等実績及び本施設における活用方法を記載すること。

（５）個人情報保護対策

＊ 利用者等の個人情報の管理体制や、管理に係る情報の公開に対する考え方について記載すること。

２　維持管理に関する業務

（１）施設、設備の維持管理の考え方

＊ 利用者の快適で安全な利用及び施設、設備等の長期安定使用のための維持管理の考え方について記載すること。

（２）再委託の考え方

＊ 管理業務の一部を再委託する場合には、その業務内容および委託先の選定方法など再委託の考え方を記載すること。

（３）省エネルギーの取り組み

＊ 省エネルギーの取り組みについての実施計画を記載すること。

３　事故・事件の防止措置と緊急時の対応等

（１）火災・盗難・災害などの事故・事件の防止（防災）対策

（２）緊急時の体制・対応

（３）利用者の苦情等トラブルの未然防止と対処方法

４　運営に関する業務

（１）本県テニス振興の中核的拠点施設としての運営方法

＊ 本県テニス振興の中核的拠点施設としての機能を発揮するための具体的な取り組みについて記載すること。

（２）競技力向上を図るための取り組み

＊ 競技力向上を図るための具体的な取り組みについて記載すること。

（３）生涯スポーツ社会の実現を図るための取り組み

＊ 生涯スポーツ社会の実現を図るための具体的な取り組みについて記載すること。

（４）利用者の増加を図るための取り組み

＊ 利用者の増加を図るための具体的な取り組みについて記載すること。

（５）サービス向上を図るための取り組み

＊ サービス向上を図るための具体的な取り組みについて記載すること。

５　組織及び職員の配置等

（１）実施体制

＊ 責任者、職員の人選、配置にあたっての考え方及び組織体系図を記載すること

（２）日常の職員配置

＊ 配置する予定の職員すべてについて雇用関係（正規職員、臨時職員等）、勤務時間帯、担当する業務、資格等を記載すること。

［職種等の記載の参考例］
	職種(職名)
	雇用関係
	月勤務

日数
	担当する業務内容
	資格
	人件費

(千円)

	計

（３）職員の指導・研修体制

＊ 職員の職務能力の向上の方策を記載すること。

（４）管理開始までの計画

＊ 円滑な管理開始に向けての準備計画を記載すること。

６　その他

＊ 特記事項があれば記載すること。

（別紙様式３）

収支予算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	区　　分
	H30
	H31
	H32
	H33
	H34
	備考

	管理料

	利用料金収入

	その他

	合　　計

支出

	区　　分
	H30
	H31
	H32
	H33
	H34
	備考

	人件費

	光熱水費

	外部委託費

	植栽等維持管理委託

	警備委託

	人工芝管理委託

	その他

	施設修繕費

	広報・印刷製本費

	備品・消耗品費

	保険料

	公租公課

	その他

	合　　計

　※区分は例示であり、適宜追加・変更して構いません。
（別紙様式４）

役員等名簿

作成担当者

連絡先

（平成　　年　　月　　日現在の役員等）

	氏名

(カナ)
	氏名

(漢字)
	生年月日
	性別
	役職
	住所

	年号
	年
	月
	日

　本様式を暴力団員等でないことの確認のため使用することについて、異議はありません。

　令和　　年　　月　　日

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名　　　　　　　　　　　印

【記入上の注意事項】

１．法人にあっては役員並びにその支店及び事業所の代表者を、その他の団体にあっては代表者及び役員を記入してください。ただし、「支店及び事業所の代表者」については、石川県との協定締結の権限を有する者が対象です。

２．「住所」欄には住民票記載の住所を記入してください。

３．年号、性別は次のように記入してください。

　　　年号…明治：Ｍ　大正：Ｔ　昭和：Ｓ　平成：Ｈ　　性別…男：Ｍ　女：Ｆ

４．記入しきれない場合は、複数枚提出してください。

５．グループで申請する場合は、構成団体ごとに提出してください。

６．この役員等名簿は、役員等が暴力団員等であるか否かを確認するためのみに使用し、その他の目的には一切使用しません。
（別紙様式５）

団体概要書

	名称

	事務所の所在地

	代表者氏名

	従業員数

	沿　　　　革

	主な業務内容

	連絡先
	氏名

	電話

	部署・職名

	ＦＡＸ

	E-mailアドレス

（別紙様式６）

グループ構成員表

１　グループ名

２　構成員等

（代表となる団体）主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（構成員）主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（構成員）主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（構成員）主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（構成員）主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（別紙様式７）

質　　問　　書

令和　　年　　月　　日

石川県県民文化スポーツ部スポーツ振興課長　様

　ＦＡＸ　０７６－２２５－１３８８
　E-mail　i-sports@pref.ishikawa.lg.jp

	所在地

	団体名

	担当者

	部署名

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

  石川県西部緑地公園テニスコートの指定管理者の申請に際して、下記のとおり質問します。

	質問事項

	１　○○○○○について

	２　○○○○○について

（別紙様式８）

現地説明会参加申込書

令和　　年　　月　　日

石川県県民文化スポーツ部スポーツ振興課長　様

　ＦＡＸ　０７６－２２５－１３８８

　E-mail　i-sports@pref.ishikawa.lg.jp

	所在地

	団体名

	担当者

	部署名

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

　石川県西部緑地公園テニスコート指定管理者の現地説明会に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

	担当部署
	参加者氏名
	グループの構成員の場合、
その団体名

 ※　最大３名までとします。

発行責任者：○○　○○　TEL:

事務担当：○○　○○　TEL: